令和４年２月 10日

大利中学校 保護者様

大野城市教育委員会

大野城市立大利中学校

校 長  井上 和俊

感染拡大防止に伴う市内中学校の短縮授業等の継続について

春寒の候、保護者の皆様におかれましては、学校の教育活動及び感染防止対策等にご理

解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、新型コロナウイルス感染症の急拡大に伴い、市内の中学校では、短縮授業及び部活

動中止の措置を講じてまいりましたが、依然としてコロナウイルス感染は収まっていない

状況を考慮し、市内中学校においては、「まん延防止等重点措置」の期間、感染防止対策と

学びの両立を図るために、下記の通りに短縮授業と部活動の中止を継続することとしまし

た。

どうぞ、ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 期間

 〇短縮授業 ２月１４日（月）～２月１６日（水）

        ＊2 月１７日（木）、2 月１８日（金）は期末考査のため、通常通りの時

間を確保し、5時間時制で実施します。

  〇部活動  ２月１１日（金）～２月２０日（日）

２ 短縮授業時制

      出席確認  ８：２５

      朝の会   ８：２５～ ８：４０

      １校時   ８：５０～ ９：３５

      ２校時   ９：４５～１０：３０

      ３校時  １０：４０～１１：２５

      ４校時  １１：３５～１２：２０

      昼食等  １２：３０～１２：４５

      昼休み  １２：４５～１３：１０

      ５校時  １３：１５～１４：００

      ６校時  １４：１０～１４：５５

      掃 除  １５：００～１５：１０

      帰りの会 １５：１５～１５：３０   完全下校１５：５０

                         （※５校時の日は１４：５5）

３ その他

■上記期間は、ランチ、パン、牛乳はあります。

■短縮授業、部活動に関しては、「まん延防止等重点措置」の延長等、県からの指示によ

っては、期間が延長されることがあります。

■問合せ

大野城教育委員会教育指導室 ０９２－５８０－１９０５

大野城市立大利中学校    ０９２－５９６－２９１１